
 

TED Atakent Koleji Ölçme ve Değerlendirme Sistemi  
 
 
 
TED Atakent Kolejinde sistem “Öğrencinin başarısını tespit etmek” üzerine yapılanmıştır. Öğrenme süreci içinde 
öğrencilerimizin sık aralıklarla ölçümler yapılarak var ise eksik ve yanlış öğrenmeleri saptamak ve bunları tamamlamak-
düzeltmek sistemimizin önemli bir parçasıdır. Bunun için gerçekleştirdiğimiz; 
 

• Günlük derslerin işlenişi sırasında öğrenci katılımına yönelik değerlendirmeler, 

• Ders sonunda yapılan günlük değerlendirmeler, 

• Haftalık kazanımları ölçmek amaçlı yanıtlanması en fazla 15 dakika alan küçük ölçümlemeler, 

• Öğrencilerimizin ihtiyaçlarına yönelik verdiğimiz ödevler, 
 Okulumuzun en önemli ölçme ve değerlendirme araçlarıdır.  

 
Öğrencilerimizin gerçekleştirdikleri projeler ve performans ödevleri de özellikle planlama, tasarlama, üretme, sunma, 
araştırma ve raporlama gibi önemli 21. yüzyıl becerilerini kazandırmaya yönelik ölçme ve değerlendirme 
araçlarımızdandır.  
 
Yukarıda belirtiğimiz teknikler çok sık kullandığımız ve eğitim öğretimin içine etkinlik olarak yerleştirdiğimiz uygulamalar 
olduğu için aşağıdaki takvimde yer verilmemiştir. Takvimde belirli aralıklarla yaptığımız sınavlarımız yer almaktadır. 
Olası bir kar tatilinden dolayı etkilenmeler olacağı için sadece birinci dönem takvimine yer verilmiştir. Sınavların 
açıklaması aşağıda yapılmıştır.  

 
 
Hazır Bulunuşluk Sınavı (HB): Öğrencilerimiz öğretim yılına başlamadan önce bir önceki eğitim öğretim yılında 
öğrendiklerini ölçmek önemlidir. Yeni yılın öğrenmeleri bunların üzerinde yapılandırılacaktır. Hazır bulunuşluk 
sınavından elde ettiğimiz verilerle öğrencilerimizin bir önceki seneye ait eksik eksik öğrenmeleri zamanı geldiğinde 
tamamlanacak şekilde planlanır.  
 
Erişi Sınavı (ER): Okulumuzun uyguladığı “Tam Öğrenme” modeli kapsamında yer alan bu sınavlar, bir ya da birkaç 
üniteyi kapsamaktadır. Bu sınavlar öğrencilerimizin karnelerine yazılı puanı olarak geçen resmi sınavlardır. 
 
Süreç Değerlendirme Sınavları (SDS): 
TED Genel Merkez-Sebit iş birliği ile hazırlanan bu sınavlar, ulusal sınavlara hazırlık amacıyla uygulanmaktadır. Bu 
sınavlarla, öğrencilerimizin kalıcı öğrenmelerini sağlamak, bunu ölçümlemek, hata yaptıkları sorulara göre 
öğrenemedikleri kazanımları saptamak, bunları kazandırmak, sınavda zamanlarını doğru kullanmalarını ve belirli zaman 
diliminde dikkatlerini bir konu üzerine yoğunlaştırmayı öğrenmeleri sağlanır. Bu sınavlarla öğrencilerimizi farklı soru 
düzeyleriyle karşılaştırıp, farklı bakış açısı kazanmaları da sağlanır. 
 
Kazanım Değerlendirme Uygulaması (KDU): Sebit Eğitim ve Bilgi Teknolojileri tarafında öğrencilerin bilgi ve beceri 
düzeylerinin bilişsel süreçler göz önüne alınarak değerlendirilmesini amaçlayan 5,6,7 ve 8. Sınıflara yönelik bir sınavdır. 
“Madde Tepki Kuramı” kullanılarak analiz edilmektedir. Madde Tepki Kuramı ; PISA, TIMSS gibi uluslararası 
uygulamalarda da kullanılan bir test kuramıdır. Öğrencilerin yeterliklerini belirlemeye yöneliktir. 
 
Temel Beceri Uygulaması (TBU): 
“TED Genel Merkezi” tarafından hazırlanan bir sınavdır. Sınavımız çoktan seçmeli ve açık uçlu sorulardan oluşmaktadır. 
Bir senaryo (metin, görsel vs.) üzerinden tüm disiplinleri yoklayabilecek çoktan seçmeli ve açık uçlu sorulardan 
oluşmaktadır. Özellikle PISA, TIMMS gibi uluslararası sınavlara paralel olan bu sınavlar, öğrencilerimizin günlük yaşam 
problemleriyle karşılaşmalarını sağladığı gibi, hata analizi, ilişkilendirme, karşılaştırma, raporlama, değişkenleri saptama 
gibi üst zihinsel becerileri ölçmektedir. İkinci dönem nisan ayında uygulanır.   
 
 Level Exit Exam: (LEE): 
“TED Genel Merkezi”mizin Yabancı Dil Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan sınavda İngilizce gramer kazanımlarıyla 
birlikte dil becerileri de ölçümlenip değerlendirilir. 
  
  
 
. 
Saygılarımızla, 
TED ATAKENT KOLEJİ 
ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME BİRİMİ  

 
 
 
 
 



 

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 8. SINIFLAR  
 

SINAV TAKVİMİ - 1. DÖNEM 
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HB: Hazır Bulunuşluk 

ER: Erişi sınavı (Karneye geçecek sınavdır.) 

 

Not: 1. Genel Merkezimizden gelen sınavlar ile ilgili  oluşabilecek tarih değişiklikleri tarafınıza bildirilicektir. 

         2. MEB tarafından yapılabilecek düzenlemeler ile ilgili oluşabilecek değişiklikler tarafınıza bildirilicektir. 


